OBRAS S.L.”, a l’empresa OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS S.L.  
(B67560029), ja que va presentar l’oferta més avantatjosa per als interessos municipals, 
després de valorar i ponderar els criteris establerts en el plec de clàusules amb les 
proposicions presentades, pel preu de CENT ONZE MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS 
AMB CATORZE CÈNTIMS (111.213,14 €), al que s'addicionarà l'Impost sobre el Valor 
Afegit per valor de VINT-I-TRES MIL TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS 
AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (23.354,76 €), la qual cosa suposa un total de CENT 
TRENTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (134.567,90 €), amb estricta subjecció a la documentació, així com els 
compromisos que es deriven de la proposició presentada per l’adjudicatari.

SEGON.- Requerir a l'adjudicatari la formalització del contracte en un termini de cinc 
dies hàbils (següents a comptar des de la data de la notificació de l'adjudicació),